経済学研究科 提出締切  2023年9月22日（金）

     同志社大学  経済学研究科長      様

   論文審査ならびに口述試験審査により『修士論文』として学位

   【修士（経済学）】の取得を希望します

   修了論文としての論文審査により『特定の課題についての

   研究成果』として学位【修士（経済学）】の取得を希望します

（どちらかに○印をつけてください）

    　年         月       日

学 生 Ｉ Ｄ

氏      名                                                   印

※必ず署名・捺印してください

指導教員                                                   印

※必ず署名・捺印してください

2023年度 秋学期
経 済 学 研 究 科
論  文  審  査  届

2023年度 秋学期 学位論文審査について下記の通り希望します。

論　　文　　審　　査　　届

修 士 論 文

修 了 論 文